
UCHWAŁA NR LXXXV/751/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej- 
działki o numerze ewidencyjnym nr 138 położonej w Gościeradzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191  ze zm.) oraz 
§3 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy Koronowo (Dz. Urz. Kuj.-Pom. 
Urz. Woj. z 2007r. Nr 147 poz. 2539) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Koronowo prawa własności nieruchomości gruntowej 
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 138 o pow. 0,5840 ha, położonej w Gościeradzu, gm. Koronowo, zapisanej 
w księdze wieczystej nr BY1B/00126753/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Koronowo. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: 41399663-C3C2-42F2-B7AC-DCC9DE12913D. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXXXV/751/23

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 29 listopada 2023 r.

Id: 41399663-C3C2-42F2-B7AC-DCC9DE12913D. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Na wniosek Burmistrza Koronowa Wojewoda Kujawsko- Pomorski wszczął postępowanie w sprawie 
stwierdzenia nieodpłatnego przekazania mienia Skarbu Państwa stanowiącego działkę ewid. nr 138 obręb 
Gościeradz, gm. Koronowo. 

Zgodnie bowiem z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191  ze zm.) gminie, na jej 
wniosek, może być także przekazane mienie ogólnonarodowe (państwowe) inne niż wymienione w ust. 1-3, 
jeżeli jest ono związane z realizacją jej zadań. 

Gmina Koronowo w ramach zadań własnych - zaspokaja zbiorowe potrzeby wspólnoty.                        
W szczególności zadania własne obejmują sprawy gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu 
drogowego. Na proponowanej do przejęcia od Skarbu Państwa przedmiotowej drodze - dz. ewid. nr 
138 w Gościeradzu, gm. Koronowo, Zarząd Dróg Gminnych w Koronowie zajmuje się bieżącym utrzymaniem. 

Zgoda Rady Miejskiej wyrażona w niniejszej uchwale jest niezbędna do skomunalizowania przedmiotowej 
nieruchomości na wniosek Burmistrza Koronowa. 

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 41399663-C3C2-42F2-B7AC-DCC9DE12913D. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXXV/751/23 
Data dokumentu 2023-11-29 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Koronowo 

nieruchomości gruntowej- działki o numerze ewidencyjnym nr 138 położonej 
w Gościeradzu 

Identyfikator dokumentu 41399663-C3C2-42F2-B7AC-DCC9DE12913D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-763078555 
Numer seryjny 2BFC1C1B191B6DE9D21D9C1A9023E6A0 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-12-05 09:27:18 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 41399663-C3C2-42F2-B7AC-DCC9DE12913D. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXV/751/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


